Директору  средней школы  № 6 Вальковой Н.Е.
____________________________________________

____________________________________________

                                                   (Ф.И.О. заявителя полностью)

зарегистрированного по адресу _________________

____________________________________________

проживающего по адресу ______________________

____________________________________________

тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына/дочь  __________________________________________________

                                                     (Ф.И.О. полностью)

___________________________________________, ___________________ года рождения, в школу

раннего развития «Ступеньки» по дополнительной образовательной программе социально-

педагогической направленности. С условиями оплаты ознакомлен (а).

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего сына (дочери).
 «____» ________________ 20____ г.                       _______________/_________________________

                                                      (дата)                                                                                                     (подпись)                                           (ФИО)

	Директору  средней школы  № 6 Вальковой Н.Е.
____________________________________________

____________________________________________

                                                   (Ф.И.О. заявителя полностью)

зарегистрированного по адресу _________________

____________________________________________

проживающего по адресу ______________________

____________________________________________

тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына/дочь  __________________________________________________

                                                     (Ф.И.О. полностью)

___________________________________________, ___________________ года рождения, в школу

раннего развития «Ступеньки» по дополнительной образовательной программе социально-

педагогической направленности. С условиями оплаты ознакомлен (а).

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего сына (дочери).
«____» ________________ 20____ г.                       _______________/_________________________                                                                                                                                                     (дата)                                                                                                         (подпись)                                          (ФИО)